
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.12.2017 № 137 
д.Бурмистрово 

 
Об отмене постановления от 04.12.2017 № 118  
«О порядке создания, хранения, использования  
и восполнения  резерва материальных ресурсов   
для ликвидации ЧС в Бурмистровском сельсовете»     
 
 
       В соответствии с законом от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении 
полномочий между органами местного самоуправления муниципальных 
образований Новосибирской области и органами государственной власти 
Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской 
области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в 
Новосибирской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить постановление от 04.12.2017 № 118  «О порядке создания, 
хранения, использования и восполнения  резерва материальных ресурсов  для 
ликвидации ЧС в Бурмистровском сельсовете». 

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте 
Бурмистровского  сельсовета в сети «Интернет». 

 
 

Глава Бурмистровского сельсовета                                                Н.Н.Якушкина 

 


	Глава Бурмистровского сельсовета                                                Н.Н.Якушкина

